

معلومات آب و هوا
 توسط اتصالات افغانستان
 به شما تقدیم می گردد.

تیغه ابری ۱۱°C	کابل ۰°C	نیمة ابری ۰°C	بامیان ۱۱°C	هرات ۱۱°C	آفتابی ۹°C	مزار شریف ۱۳°C	آفتابی ۱۳°C	قندهار ۰°C	نیمة ابری ۰°C	غزنی ۰°C	آفتابی ۱۱°C	جلال آباد ۴°C
----------------	----------	---------------	-------------	-----------	------------	----------------	-------------	------------	---------------	----------	-------------	---------------

ریاست جمهوری: زندان بگرام بسته می شود



ریاست جمهوری میگوید که یکتعداد از زندانیان بگرام به حکومت افغانستان سپرده شده و این زندان نیز بسته میشود. این در حالی است که وزارت دفاع امریکا به تازگی گفته است که سه زندانی که با آنها در زندان بگرام به سر می بردند، به حکومت افغانستان سپرده و زندان بگرام را بطور کلی بسته است. گفته میشود که از جمله این سه زندانی، دو تن آنها باشندگان کشور تونس میباشد که محافظین رهبر سابق القاعده اسامه بن لادن بودند.

اما نظیف الله سالارزی سخنگوی رییس جمهور به آژانس خبری یژواک گفت که زندان بگرام بسته میشود بخاطر یک بهادار ۲۱ دسمبر سال ۲۰۱۴ هیچکس بشمول نیروهای بین المللی در افغانستان حق ندارند که زندان بسازند و یا کسی را زندانی نمایند. وی علاوه کرد که یکتعداد... ادامه/ص ۵

افغانستان برای پرداخت معاش کارمندان حکومت به پول نیاز دارد

بیست درصد کمک در خواست شده از سوی جامعه بین المللی را برای پرداخت معاش کارمندان حکومت دریافت کرده است.

از شانزدهم حمل یعنی برگزاری دور اول انتخابات ریاست جمهوری، برای تقریباً شش ماه عواید حکومت افغانستان کاهش یافت و کمک های جامعه بین المللی خیلی کم شد. نتیجه آن در آخر سال مالی دیده میشود و حالا مقام های افغان از نداشتن پول کافی برای پرداخت معاش کارمندان حکومت سخن میگویند.

الحاج محمد آقا رئیس خزانه وزارت مالیه افغانستان می گوید: حکومت از کشور ها و موسسات تمویل کننده خواسته تا پیش از پایان سال ۲۰۱۴ که مطابق آغاز سال مالی در افغانستان است، کمک هایش را برای پرداخت معاش کارمندان حکومت سرعت بدهد. به گفته وی، پرداخت معاش مامورین در اولویت کاری آنها قرار دارد اما رئیس خزانه وزارت مالیه می گوید: برای معلمین و سایر کارمندان حکومت، در این ماه معاش پرداخته نشده است. حکومت افغانستان در ماه سپتمبر خواسته بود تا جامعه بین المللی برای پرداخت... ادامه/ص ۵



افغانستان از کشور ها و موسسات تمویل کننده خواسته تا برای پرداخت معاش کارمندان حکومت، کمک فوری کنند. رئیس خزانه وزارت مالیه می گوید: اگر کمک ها در یک فرصت زود صورت نگیرد، حکومت افغانستان نمیتواند تمامی معاش این ماه کارمندان حکومت را بپردازد. وزارت مالیه افغانستان همچنان می گوید: تنها حدود...

نمایشگاه در باره خشونت علیه زنان در هرات گشایش یافت



در آخرین روز از برنامه شانزده روزه مبارزه باخشونت برزنان دیروز نمایشگاه آتارهنری ازسوی امیصل الدین جامی معاون ولایت هرات در سالون علامه صلاح الدین سلجوقی گشایش یافت.

درین نمایشگاه چندین اثرهنری که مبین خشونت و راه های مبارزه باخشونت برزنان میباشد برای بازدید علاقه مندان در معرض نمایش قرار داده شده است. معاون ولایت هرات با تقدیر از ابتکار دفتر نوادیشان در زمینه راه اندازی این نمایشگاه وضعیت زنان در هرات را مورد بحث قرار داد. معاون ولایت هرات با تقدیر... ادامه/ص ۵

طالبان را برادر خطاب می کرد. اکنون رئیس جمهور غنی طالبان را مخالفان سیاسی می گوید، این گفته ی وی با واکنش های سیاست گران کشور روبرو شده است: مشاور پیشین امنیت ملی می گوید که آوردن صلح و ثبات به کشور از خواست های هر شهروندی است: اما حکومت باید با یک نگاه روشن با طالبان گفت و گو کند و قاتلان مردم را مخالفان سیاسی خطاب نکند.

داکتر رنگین دادرسیستا اظهار داشت: «بنا بر گروه های تروریستی هستند، آنها هر روز مردم ملکی و نیروهای امنیتی را می کشند، همیشه دست به کشتار می زنند: ما نمی توانیم به اینان مخالف سیاسی بگوییم: مخالفان سیاسی کسانی هستند که از راه سیاسی از حکومت استقلال می کنند تا خودشان را به قدرت برسانند.» مشاور پیشین امنیت ملی ادامه داد: «اینگونه اگر گفته شود به معنای این است... ادامه/ص ۵»

سپتا: نباید با واژه های راهبردی بازی سیاسی شود

است می گوید که نباید با واژه های راهبردی بازی سیاسی شود: زیرا این کار ناتوانی حکومت را نشان می دهد.

رنگین دادرسیستا می گوید که مخالفان سیاسی به کسانی گفته می شود که از راه های قانونی مبارزات سیاسی و انتقاد از حکومت ها می گویند که به قدرت برسند نه با زور و کشتار بی گناهان.

سال ها است که افغانستان گرفتار خشونت گروه های گوناگون است، اما دولت مردان کشور تاکنون از دشمنان مردم تعریف روشنی ندارند، رئیس جمهور کرزئی در زمان حکومتش...



مشاور پیشین امنیت ملی رئیس جمهور در واکنش به گفته های رئیس جمهور که طالبان را مخالفان سیاسی خوانده...

نگرانی ها از سقوط چند ولسوالی لوگر به دست مخالفان مسلح

رد می کند. لوگر در چند سال اخیر بیشتر گروه فعالیت های مخالفان مسلح داخلی و بیرونی بوده است: اما ظاهراً باشندگان این ولایت با نبرد و ناامنی ها عادت کرده اند.

حالا که نیروهای امنیتی بومی تأمین امنیت تمام بخش های لوگر را به دست گرفته اند: گسترش فعالیت های مخالفان مسلح دولت در چند ولسوالی این ولایت، نگرانی هایی را برانگیخته است. اکبرستانکزی، نماینده لوگر در مجلس نمایندگان می گوید که: «در ولسوالی چرخ، خروار و ازره بیشتر از نود... ادامه/ص ۵»

تخار کی زرگونه عام وگري د سرو زرو په چان بوخت دي

د تخار د مرکز تالقانو بیار به ختیځه برخه خطایان سیمه کی شاوخوا درې زره تنه د سیند د غارو له شکو سره زر راباسی او کته وته تری تر لاسه کوي دا کاریکر وایسی چې په ژبی کی بی کاروبار له دی له امله بڼه کړی، چې په سیند کی اوبه لرو ی د شاوخوا سیمی اوسیدونکو په وینا، چې له کلونو راهیسی د سببی خلک خپل لکښت له زر شویی خڅه تر لاسه کوي د دغو کسانو په ډله کی یو هم ۵۰ کلن عبدالکریم دی، چې په وینا یی له دېرشو کلونو راهیسی په همدغه سیمه کی د شکو په مینځلو بوخت دی هغه د خپل ورځنی کار په هکله پړواک خبری اژانس... ادامه/ص ۵

دادان لونک: هلمند کی د بهرنیو استخباراتو د رینو وپستلو په لټه کی یو

په هلمند کی د ۲۱۵ میوند قول اردو قوماندان وای، چې په دغه ولایت کی جگړه دکاوندیو هېوادونو د پراخه لاسوهنی او د خلکو د بیکاری له امله اوږده شوې ده د میوند قول اردو نوي ټاکل شوي قوماندان برید جنرال دادان لونک دا څرگندونی د لېندی په ۲۱ مه په پړواک خبری اژانس سره په ځانگړی مرکه کی وکړی لونک وای: «بهرنیو استخباراتو په دی سیمه کی رینسې کړی، پراخه امکانات لري، مور یی د مخنیوی لپاره کښی آرکانونه په همغږی سره پر دندو کومارلی خو نوي پلانونه یی شنډ کړو.» ده وویل چې په دی ولایت کی د کاوندیو هېوا... ادامه/ص ۵

حامد کرزی: د امریکایانو له خوا د بېگناه افغانانو وژل ترهکري لا تقویه کوي

مخکنی ولسمشر حامد کرزی وای چې د امریکایی ځواکونو له خوا د عامو افغانانو وژل او خورول ترهکري او افراطیت لا تقویه کوي.

د حامد کرزی له دفتري د لېندی په ۲۰ مه پړواک خبری اژانس ته په یوه رالېدل شوې خبرپاڼه کی راغلي چې نوموړی دغه څرگندونی د پروان ولایت د پښی او د امریکا د مشرانو جرگې له خوا د بندیانو د خورولو په اړه د خپاره شوي راپور په غبرگون کی کړی دی د پروان ولایت چارواکی وای چې تیر ماژدیگر ناوخته به سپارک ولسوالی کی امریکایی... ادامه/ص ۵

لوگر کی د یوې ښځې او یوه سړي جسدونه پیدا شول

چارواکی وای چې د لوگر په محمداغی ولسوالی کی د یوه سړي او یوې مېرمنی مړی موندل شوې دی د دی ولسوالی امنیه قوماندان سمنویاز عبدالوکیل حقیار د لېندی په ۲۱ مه پړواک خبری اژانس ته وویل چې دا دوه جسدونه یی نن سهار د یادی ولسوالی د اب بازک په سیمه کی موندلی دی قوماندان زیاته کړه، خوږی ښی چې دا وژل شوې کسان اصلا د ننګرهار ولایت اوسیدونکی وو، دواړه متحل څو خپلی کورنی یی پرې ایښی وی، دی ځای ته راښتېدلی وو او همدلته اوسېدل... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰٪ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید

خدمات فروش بطور ۲۴ ساعته، ۷ روز هفته ۳۶۵ روز سال

تلفون: ۰۰۹۳ (۰)۷۹۶-۸۸۸۲۰۰
 ۰۰۹۳ (۰)۷۹۶-۸۸۸۲۰۱

ایمیل: sales@netzone.af
 sales.wifi@netzone.af
 وبسایت: www.netzone.af

آدرس: خانه شماره ۱۰، پل سرخ، سرک اصلی حوزه سوم پولیس، ناحیه ۳، کابل - افغانستان

نخستین مرکز آموزشی برای پولیس افغانا ایجاد می شود

اتحادیه اروپا در افغانستان وزارت داخله به امضا رسید، پولیس اتحادیه اروپا در چوکات برنامه های قوماندانی عمومی تعلیم و تربیه و اکادمی پولیس در راستای منسوره دهی در بخش های تعلیمی، استخدام و آموزش پولیس زن، طرح و تطبیق نصاب تعلیمی و فراهم آوری تجهیزات آموزشی برای مریان پولیس زن همکاری مینماید.

ستریاسوالم معمدایوب سالنگی سرپرست و معین ارشد امنیتی وزارت داخله، افزایش حضور زنان در پولیس ملی و توجه به بهبود زمینه های کار در صفوف این نیروها را از اهداف و اولویت های اساسی وزارت خواند. وی افزود که براساس این توافقنامه... ادامه/ص ۵

پولیس انکشاف کرده، اما کار به پایان نرسیده است. براساس توافقنامه که روز پنج شنبه میان ماموریت پولیس اروپا در افغانستان داده میگوید که ماموریت پولیس اتحادیه اروپا در چوکات برنامه های قوماندانی عمومی تعلیم و تربیه و اکادمی پولیس در راستای منسوره دهی در بخش های تعلیمی، استخدام و آموزش پولیس زن، طرح و تطبیق نصاب تعلیمی و فراهم آوری تجهیزات آموزشی برای مریان پولیس زن همکاری مینماید.

ستریاسوالم معمدایوب سالنگی سرپرست و معین ارشد امنیتی وزارت داخله، افزایش حضور زنان در پولیس ملی و توجه به بهبود زمینه های کار در صفوف این نیروها را از اهداف و اولویت های اساسی وزارت خواند. وی افزود که براساس این توافقنامه... ادامه/ص ۵

نگرانی جدی شورای امنیت ملل متحد پس از حملات طالبان بر کابل

کابل پایتخت افغانستان در هفته های اخیر مورد حملات مرگبار قرار می گیرد. این امر شکنندگی وضع امنیتی را در زمانی بیان می دارد که نیروهای جنگی خارجی پس از بیش از یک دهه افغانستان را ترک می گویند.

در اواخر بعد از ظهر پنجشنبه حمله با بمب در لیسبه استقلال که متصل با مرکز فرهنگی فرانسه است، موجب کشته شدن یک تبعه خارجی گردید. این حادثه پس از آن صورت گرفت که چند ساعت قبل از آن در حومه کابل، دو اثر یک حمله انتحاری بر یک بس که متسوبان اردوی افغانستان را انتقال می داد، شش سرباز... ادامه/ص ۵

خدمات نت زون:

- اینترنت از طریق سلات، (Wireless) بیسیم
- سرویس خدمات بیسیم برای اماکن عمومی و کمپ ها
- مشاوره و خدمات ICT
- شبکه اینترنت و تلفون داخلی
- طراحی و اجرای سیستم های امنیتی
- طراحی و اجرای انواع شبکه های کابلی و LAN / WAN
- آموزش و نظریه سازی در بخش ICT
- مشاوره و امنیت شبکه های بیسیم
- هاروور و خدمات مربوط به VSAT
- ارائه خدمات هر نوع مودم

انترنت برای همه

مدیریت شبکه های iDirect
 ایجاد و طراحی شبکه های مجازی
 سیستم های گزاردندهی ماهواره ای
 - ریمیل هال BGAN
 - خدمات ۲۴ ساعته، در ۷ روز هفته و ۳۶۵ روز سال